ἐπαρχος πραγμάτων.) Prætorio præfectus, cui apud Romanos munus exactionis tributorum Orientis est mandatum.

Nuptialia dona. ἐπαύλια.) Sic dicuntur munera, quæ post stridie nuptiarum à sponsæ patre, tam sponsæ quam sponso cum pompa mittebantur. Puer enim præcedebat, albâ ueste facem incensam ferens. Hunc sequebatur mulier canistrum gestas, cæteris ordine sequentibus, quæ aurum, patellas, smegmata, lecticas, pectines, lectos, alabastros, sandalia, thecas, pyxides unguentarias, interdum etiam sponso dotem unâ afferrent.

Hecale hospitalis. ἐπαύλιον.) In Hecales epitaphio: Ambulato placidissima mulier eam uiam, quâ acerbi dolores animi non sæpe conficiunt. Tuarum, mater, hospitalium ædium erimus memores, quæ commune omnium diuerforium fuerunt.

Clearchus philosophiam uitaré iubetur. ἐπαύραδα.) Dictum in Clearchum (Hæraclæotam) Solensem, qui uaria scripsit: Discede ex Academia, & fuge philosophiam. Neque enim tibi fas est ea frui, quæ te uultu infestissimo intuetur.

Vxor. ἐπ' αὐτόπιον, ἐπ' αὐτοφόρον.) Re Carthagine palam deprehensa: ultrò ab uxore se decipi est passus.

ΕΡΑΦΗΡΟΔΙΤΗΣ, Chæronensis grammaticus, Archiæ Alexandrini grammatici alumnus: à quo institutus, à Modesto Aegypti præside emptus est. cuius filium * Pitelinum cum instituisset, Romæ claruit sub Nerone, usque ad Neruam, quo tempore Ptolemæus etiam, Hephæstionis filius, uixit, & alij multi uiri doctrina celebres. Cum autem subinde libros mercaretur, ad 30000 coegit, eosque bonos & exquisitos, minimeque uulgares. Corpore fuit magno, & nigro, instar elephanti. Habitauit in Phœniano corijs, ubi binas habuit ædes. Decessit anno ætatis 75, scriptis compluribus relictis.

Eraphroditi Bibliotheca.

Phœniano coria.

Æquitas Seucritus. ἐπαινήτης.) Arrianus, quæ ordine modesteque gerebantur, laudabat: si quid seculus fieret, statim reprehendebat, post etiam mulctabat.

ἐπαινήτης.) Mihi quidem istud & indecorum est, & noxium: illi autem multò & foedius & perniciosius. Obsidio quidem laboriosa, recessus autem probri plenus.

ἐπεγχαυών.) Vindicta non passa est hominem superbum & contemptorē, Meletis interitum deridere.

ἐπεκάλει.) Nemo unquam amicorum eum uel socordiae, uel languoris & cessationis, ubi industria esset opus, uel ignauiae, quæ pigriciae & timoris filia est, accusauit. At iste sæpè crimina in amicos conijciebat.

ἐπεκλήρουζαν.) Cum sitim tolerare non possent, pacem per præconem petuerunt.

ἐπελπίζων.) Partim eos pollicitationibus in spem erigebat, partim exigua luccella distribuebat, partim opibus & dignitate superiores, cæteris spoliabat, publicatis eorum bonis.